[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  23 января 2020 года № 59-259
ЗАТО Светлый

2

Об утверждении
Правил благоустройства территории

городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:

1. Утвердить Правила благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый:

от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 10 мая 2012 года № 37 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 12 марта 2013 года № 8 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 20 ноября 2014 года № 39 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 24 ноября 2015 года № 37 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 30 октября 2017 года № 23-96 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;

от 28 декабря 2017 года № 26-106 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	Временно исполняющий

полномочия главы городского

округа ЗАТО Светлый

О.Н.Шандыбина